
ÅRSMELDING FOR DIAKONIEN 2025 
 
Diakoni er et aspekt ved mye i menighetens virksomhet siden diakoni defineres som 

nestekjærlighet i praksis. I årsmeldingen trekkes fram det som knyttes til diakon 

stillingen. 

 

Sorgstøttte 

Det har vært gjennomført 4 temakvelder om sorg. 2 på Sandefjord bibliotek med til sammen 

57 deltakere, Andebu bibliotek med 11 deltakere og Stokke bibliotek med 19 deltakere.  

Det har vært startet 2 sorggrupper med til sammen 13 deltakere. Gruppene driftes av 

diakonene i Sandar og Sandefjord menigheter og 2 frivillige. 

Diakonen i vår menighet har samtale med alle på forhånd. Denne sorgstøtten er for hele 

prostiet. Hovedansvar for drift ligger på diakonen i Sandefjord menighet. 

139 etterlatte med avdøde bosatt i vår menighet, fikk som vanlig i oktober spesiell invitasjon i 

posten til temakveld, sorggrupper og minnegudstjeneste på Allehelgensdag. 

 

«Du er ikke alene», støttemarkering for etterlatte og berørte etter selvmord 

Sandefjord kirke er vertskap for dette årlige arrangementet for hele Vestfold. I 2025 ble 

støttemarkeringen gjennomført for 7. gang 21. sept. med 106 deltakere. Diakonen sitter i en 

bredt sammensatt arrangementskomite med folk fra fylket, kommunen, Brann og redning, 

politiet, Kirkens SOS, bispedømmet, sykehuset i Vestfold og LEVE.  

 

Besøkstjeneste ble avsluttet i 2025 på fast basis. Diakonen går noe på hjemmebesøk både 

som engangshendelse og jevnlig. Ellers viser vi til Røde Kors sin besøkstjeneste. 

 

SIMEN, som betyr «sammen i menigheten», har hatt 8 samlinger i Bugården kirke og 

sommeravslutning i Gurvika. Ian Mc Cracken er vår representant i arbeidsgruppen av 

frivillige fra de fire bymenighetene. Diakonen har praktisk ansvar med invitasjon/PR, innkjøp 

og gjennomføring. Det har vært stabilt god oppslutning gjennom året med 40-50 deltakere 

hver gang. På grunn av flytting for Ranviks arbeidssenter holdt ikke No Limit julekonsert i år. 

Det ble også holdt felles SIMEN gudstjeneste i Bugården kirke 26.1. Godt besøkt. 

 

Hverdagsmessa ble foreløpig avviklet våren 2025. Det var nødvendig med en del oppfølging 

av enkeltpersoner for å delta (noe som også var hensikten med messe på en onsdag), denne 

gruppen ble mindre og mindre og svært ustabil. I tillegg manglet vi prest våren 2025. 

 

«Kaffe og prat» har hatt en endring av tilbudet menigheten har holdt i i sentrum. Etter 

Frivilligsentralens initiativ ble Sandefjord sanitetsforening en samarbeidspartner og deres 

lokaler ble benyttet. Etter en stund valgte diakonen og gå ut av dette og prøve et liknende 

tilbud i kapellet. Det har foreløpig ikke blitt helt utprøvet. 

Menigheten drifter også tilbud på Ranvik senteret annen hver onsdag med to frivillige.  

Diakonen representerer Den norske kirke når representanter fra alle 11 Kaffe og prat møtes 

hos kommunens seniorveiviser. Kommunen holder samlinger for de frivillige. 

 

Menighetens tilbud på bo- og servicesentrene Solvang-, Forsmann- og Ranvik 

Sandefjord menighet (diakonen) og Norkirken har ansvar for et møte hver i måneden på 

Forsmann. 6 til 13 deltakere. På Ranvik er Morten Dahler ansvarlig for møteledelse en gang i 

måneden i samarbeid med frivillige. 15 til 25 deltakere. Det har også vært månedlige samlinger 

på Solvang senteret. Diakonen og frivillige har bidratt. 4 til 8 deltakere. 



Møtene har fokus på fellesskap og andakt med musikk og enkel bevertning. 

Det har vært 8 sangstunder på Ranvikskogen bofellesskap for demente med diakonen og Jan Høifødt. 

 

Støtte til mennesker med sårbar økonomi 

Menigheten bidrar på dette feltet med å støtte Frelsesarmeens arbeid med Julegryta. Diakonen 

og andre fra menigheten har tatt vakter ved gryta. Fløyelsjentene holdt gratis julekonsert med 

mulighet for å gi til julegryta. Godt besøkt og positive tilbakemeldinger. 

 

Kirkekaffe er en viktig arena for fellesskap i menigheten. Deltakelsen er noe preget av faste 

som blir til kaffen. Det oppleves fortsatt fint å ha kaffen på kirkebakken i sommerhalvåret. 

 

Kirkeskyss er et stående tilbud til gudstjenestene. Turid Haugen bidrar til dette.  

 

Menighetens misjonsprosjekt er fortsatt diakonale prosjekt på Madagaskar ved Det norske 

misjonsselskap i samarbeid med Den gassisk lutherske kirke. Vi har sendt kr. 25.867 til NMS 

i 2025. Dette er samlet inn ved 6 takkoffer i gudstjenestene. Endringer i norsk bistandspolitikk 

gjør at det oppleves ekstra viktig å støtte NMS sitt arbeid på Madagaskar. 

 

Samtaler tilbys av diakonen spesielt i forbindelse med sorg. De fleste samtalene 

gjennomføres i forbindelse med sorggrupper, men tilbudet står generelt åpent og blir jevnlig 

benyttet. Diakonen hadde 58 samtaler i 2025 + 6 ordinære hjemmebesøk og ett soknebud. 

 

Nye landsmenn 

KIA (Kristent interkulturelt arbeid) har hatt månedlige samlinger på Sandar menighetshus. 

Bente Aven Lang representerer Sandefjord menighet i dette økumeniske arbeidet for kvinner 

med opprinnelse i andre land. På vanlige samlinger kommer 10-20 kvinner. Ved avslutninger 

til jul og sommer deltar 30-40 kvinner. Flere opprinnelsesland er representert med flest fra 

Russland og Ukraina.  

 

Globalt måltid har vært gjennomført 9 ganger. Kirkens Bymisjon holder i dette brede 

samarbeidet. Diakonens bidrag er å invitere eldre og bruk av lokale på Landstadsenteret.  

 

Diakonen holder seg oppdatert på hva som skjer for flyktninger og nye landsmenn ved å delta 

på Partnerkaffe et par ganger i semesteret. 

 

Samarbeid med ulike aktører har fortsatt å utvikle seg i 2025. 

Etablerte samarbeidspartnere er: Kirkens Bymisjon, Norkirken, Frivilligsentralen, 

Frelsesarmeen, Røde Kors besøkstjeneste, kommunen ved Læring- og mestringssenteret 

(SMS) ved seniorveiviser, Frivilligkoordinator, Enhet for psykisk helse og aktivitet og bo- og 

servicesentrene. 

 

Diakonen representerer Den norske kirke i Eldrerådet for perioden 2023-27. 

 

Åpen kirke ble gjennomført torsdager, fredager og lørdager fra 26. juni og ut august.  

27 ganger. Det ble til sammen 697 besøkende. 4 ungdommer gjennomførte dette med midler 

fra Kirkerådet. 

 

Diakoniutvalg er ikke aktivt i menigheten. 


